

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,220,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป (ตามแบบ อบจ.รย.)

๑๐ มี.ค. ๒๕๖๕

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,224,303.60 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มนัส พุ่มขจร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 อธิวัฒน์ สวัสดิ์เดชาภัทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

7.3 ธนินทร สายสมร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ธนินทร สายสมร

09 มีนาคม 2565 10:30:01



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	โครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่
	มะขามคู่	อำเภอ	นิคมพัฒนา
		จังหวัด	ระยอง
	อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนิทร สายสมร
09 มีนาคม 2565 10:30:22



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้า		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	มะขามคู่	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11/03/2565		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน		รวม					15,000.00	
2	งานปรับปรุงป้าย		รวม					1,630,705.25	
3	งานไฟฟ้า		รวม					62,538.05	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,708,243.30	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,708,243.30



บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนิทร สายสมร
09 มีนาคม 2565 10:30:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนวัสดุปิดผิวป้ายเดิมพร้อมโครงเคร่า	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	รวมค่างานรื้อถอน	-	-	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
2	งานปรับปรุงป้าย								
	- อลูมิเนียมคอมโพสิต พร้อมโครงเคร่า	456.000	ตร.ม.	2,650.00	1,208,400.00	600.00	273,600.00	1,482,000.00	
	- งานอักษรโลหะซิงค์ พร้อมทำสี	2.000	ชุด	68,000.00	136,000.00	0.00	0.00	136,000.00	
	- งานขัดทำความสะอาดผนังเดิม	1.000	เหมารวม	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิค	85.000	ตร.ม.	56.65	4,815.25	34.00	2,890.00	7,705.25	
	รวมค่างานปรับปรุงป้าย	-	-	70,706.65	1,349,215.25	5,634.00	281,490.00	1,630,705.25	
3	งานไฟฟ้า								

ธนินทร สายสมร

09 มีนาคม 2565 10:30:22



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า แบบกันฝุ่นกันน้ำ มีหลังคา 1 ชั้น ฝากระจก	1.000	ตู้	2,250.00	2,250.00	675.00	675.00	2,925.00	
	- Molded Case Circuit Breaker ขนาด 30A,2P,1c ไม่น้อยกว่า 30kA	1.000	ตัว	2,630.00	2,630.00	110.00	110.00	2,740.00	
	- ไฟลือทแลมป์ Pilot lamps สีขาว	1.000	ตัว	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- สวิตซ์ซีเล็คเตอร์ Selector switches	1.000	ตัว	265.00	265.00	0.00	0.00	265.00	
	- สวิตซ์แสงแดด Photo Switch ทนกระแสไฟฟ้าได้ 10A	1.000	ตัว	150.00	150.00	15.00	15.00	165.00	
	- โคมไฟส่องสว่าง Flood Light LED ขนาด 50 วัตต์	10.000	ชุด	1,590.00	15,900.00	300.00	3,000.00	18,900.00	
	- ขาแขวนยึดโคมไฟ เหล็ก 25x25x3 มม.	19.430	กก.	40.89	794.49	10.00	194.30	988.79	
	- สายไฟฟ้า VCT-G 2Cx2.5 Sq.mm.,G-2.5 Sq.mm.	25.000	เมตร	81.90	2,047.50	14.00	350.00	2,397.50	
	- สายไฟฟ้า NYY-G 2Cx6 Sq.mm., G-6 Sq.mm.	100.000	เมตร	146.30	14,630.00	22.00	2,200.00	16,830.00	

ธนินทร สายสมร

09 มีนาคม 2565 10:30:22



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า IEC01 1Cx10 Sq.mm.	2.000	เมตร	9.23	18.46	7.00	14.00	32.46	
	- ท่อ UPVC ขนาด 1/2"	2.000	เมตร	19.42	38.84	20.00	40.00	78.84	
	- ท่อ UPVC ขนาด 1"	12.000	เมตร	50.93	611.16	25.00	300.00	911.16	
	- ท่อ HDPE PN6 ขนาด 1-1/4"	100.000	เมตร	34.00	3,400.00	20.00	2,000.00	5,400.00	
	- แท่งกราวด์ ขนาด 5/8" ยาว 2.40 m. Copper Ground Rod	1.000	แท่ง	336.00	336.00	100.80	100.80	436.80	
	- กล่องพักสาย UPVC ขนาด 4x4"	10.000	ชิ้น	26.75	267.50	0.00	0.00	267.50	
	- ค้ำดินลวดถนน ท่อ RSC ขนาด DIA.50mm.(2")	10.000	เมตร	1,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	รวมค่างานไฟฟ้า	-	-	8,830.42	53,538.95	1,318.80	8,999.10	62,538.05	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,708,243.30	

ธนินทร สายสมร
09 มีนาคม 2565 10:30:22



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	1 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP)	0.00	1.3021	0.00	
รวมค่าก่อสร้าง				0.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 0.00 บาท ต่อ 1 หน่วย



กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง		
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				0.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 0.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนิทร สายสมร

09 มีนาคม 2565 10:31:04



หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้า		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอ นิคมน้ำจืด จังหวัด ระยอง		
แบบเลขที่	อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้า	1,708,243.30	1.3021	2,224,303.60	
รวมค่าก่อสร้าง				2,224,303.60	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,224,303.60 บาท ต่อ 1 หน่วย



กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้า		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจันทบูร จังหวัดจันทบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจันทบูร จังหวัดจันทบุรี		
แบบเลขที่	อำเภอนิคมน้ำจันทบูร จังหวัดจันทบุรี		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดจันทบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดจันทบุรี		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,224,303.60	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

2,224,303.60

บาท ต่อ 1 หน่วย

ธนินทร สายสมร

09 มีนาคม 2565 10:31:04



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง		
แบบเลขที่	อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(มนัส พงษ์จร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนินทร สายสมร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อธิวัฒน์ สวัสดิ์เดชภัทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



ธนินทร สายสมร

09 มีนาคม 2565 10:31:04

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจันทบูร จังหวัดระยอง			
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)โครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจันทบูร จังหวัดระยอง			
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท			
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) จำนวน 1.000 หลังละ .00 บาท	0.00	
2	งานปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้า จำนวน 1.000 หลังละ 2,224,303.60 บาท	2,224,303.60	



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมนพัฒนา จังหวัดระยอง				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมนพัฒนา จังหวัด ระยอง				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 2 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

สรุป		
	ราคากลาง	2,224,303.60
	ราคากลาง (..... สองล้านสองแสนสองหมื่นสี่พันสามร้อยสามบาทหกสิบสตางค์)	



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่ อำเภอนิคมนพัฒนา จังหวัดระยอง			
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบลมะขามคู่			
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอนิคมนพัฒนา จังหวัดระยอง	อำเภอ	นิคมพัฒนา	จังหวัด
	ตำบล	มะขามคู่		ระยอง
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

(มนัส พงษ์จร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อธิวัฒน์ สวัสดิ์เดชาภัทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนินทร สายสมร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ธนินทร สายสมร

09 มีนาคม 2565 10:31:21

โครงการปรับปรุงป้ายศูนย์แสดงและจำหน่ายสินค้าอุตสาหกรรมและสินค้าผลิตภัณฑ์ชุมชน (OTOP) ตำบล
มะขามคู่ อำเภอนิคมน้ำจืด จังหวัดระยอง

จำนวน ๑ งวด

กองช่างขอเสนอ ดังนี้

๑. อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๑๐ ต่อวัน เนื่องจากไม่มีผลกระทบต่อการจราจร
๒. ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี
๓. ให้ผู้รับจ้างต้องเสนอแผนงานให้ผู้ว่าจ้างอนุมัติภายในกำหนด ๗ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา



(นายมนัส พึ่งขจร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

